



OPOLSKIE TBS SP. Z O.O. W OPOLU

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA

Szanowni Mieszkańcy,

Budynki Opolskiego TBS Sp. z o.o. w Opolu ubezpieczone są w UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Oddział Opole. Od wielu lat współpracujemy również w zakresie ubezpieczeń mieszkań członków zasobów TBS.

W obecnych czasach, każdej osobie zależy na zabezpieczeniu swojego majątku, dlatego mając na względzie pełną ochronę mieszkańców, UNIQA TU SA – zaoferowała objęcie mienia osobistego członków zasobów TBS **PROMOCYJNYM** pakietem dobrowolnego, **KOMPLEKSOWEGO UBEZPIECZENIA MAJĄTKOWEGO** ze składką płatną miesięcznie .

Ubezpieczenie obejmuje:

- 1/ **wszystkie szkody rzeczowe** w mieniu osobistym lokatorów powstałe w jego lokalu mieszkalnym oraz pomieszczeniach przynależnych (piwnice, komórki, garaże), wskutek zdarzeń losowych, kradzieży z włamaniem i rabunku, wandalizmu;
- 2/ **odpowiedzialność cywilną** za szkody rzeczowe i osobowe wyrządzone osobom obcym wskutek wykonywania czynności życia prywatnego, tj. np. zalanie sąsiada, szkody wyrządzone innym przez nasze dzieci, nasze zwierzęta domowe lub szkody powstałe w wyniku użytkowania roweru, sprzętu sportowego.
- 3/ możliwość ubezpieczenia **Następstw Nieszczęśliwych Wypadków** wszystkich mieszkańców lokalu od **8zł. za/m-c.**

Osoby **zainteresowane** przystąpieniem do ubezpieczeń prosimy o wypełnienie załączonego wniosku, gdzie zawarte są szczegółowe informacje o ubezpieczeniach a następnie przekazanie dokumentu bezpośrednio do Opolskiego TBS lub upoważnionej osobie (**wyposażonej w imienny identyfikator**), która będzie odwiedzać mieszkania lokatorów po odbiór wniosków na ubezpieczenie. Zawiadomienie o konkretnej dacie wizyty osób upoważnionych, ukaże się na tablicy informacyjnej.

Przystępując do ubezpieczeń otrzymają Państwo polisę potwierdzającą przystąpienie do ubezpieczenia, ogólne warunki ubezpieczenia, na podstawie których umowa zostanie zawarta oraz numer konta, na które należy wpłacać **zadeklarowaną składkę za ubezpieczenie.**

Ubezpieczenie zawierane jest na czas nieokreślony i na pisemny wniosek może zostać przerwane.

ZAPRASZAMY DO SKORZYSTANIA Z OFERTY!

OPOLSKIE TBS SP. Z O.O. W OPOLU

Zarząd UNIQA TU SA

Opolskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego
-3- Spółka z o.o. w Opolu
ul. Hallera 9A, 45-867 Opole
NIP 754-24-90-151, tel. 77 454 57 12

UNIQA
Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132
ODDZIAŁ W OPOLU
45-018 Opole, Pl. Wolności 6
tel. (0 77) 423 40 50, fax (0 77) 423 40 51
NIP 727-012-63 55 REGON 004275573



Pomyśl o UBEZPIECZENIU mieszkania już od 12 zł miesięcznie.

Pomyśl



Przykład

Sprawdź jaką ochronę zyskasz
za jedynie 12 zł miesięcznie!

- ✓ kompleksowa ochrona Twojego mienia znajdującego się w:
 - domu - do 10 000 zł
 - budynku gospodarczym - do 1 500 zł
- ✓ Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym - do 100 000 zł
- ✓ usługi assistance

Przystąpienie do ubezpieczenia
jest proste

✓ Co zostaje ubezpieczone?



Elementy stałe – elementy wyposażenia domu mieszkalnego oraz budynku gospodarczego zamontowane lub wbudowane na stałe m.in.: meble, drzwi, okna, urządzenia sanitarne, powłoki malarskie, podłogi, wykładziny ścian i sufitów



Ruchomości domowe – mienie znajdujące się w ubezpieczanym domu mieszkalnym oraz budynku gospodarczym, m.in.: rzeczy osobiste, meble, sprzęt RTV i AGD, biżuteria, gotówka, dokumenty, sprzęt sportowy, zwierzęta domowe



Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym, tj. odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez Ciebie i Twoich bliskich osobom trzecim podczas wykonywania czynności życia codziennego, np. gdy:

- Jadąc na rowerze, potrącisz i zranisz przechodnia lub zniszczysz jego własność
- Twoje dziecko wybije piłką szybę w oknie domu sąsiada

Górna granica odpowiedzialności UNIQA TU S.A. z tytułu ubezpieczenia OC nawet do 500 000 zł

✓ Przed czym chroni nasze ubezpieczenie?



Zdarzenia losowe, m.in.: pożar, powódź, wybuch, uderzenie pioruna, katastrofa budowlana



Zalanie, m.in. na skutek awarii sprzętu AGD oraz instalacji i urządzeń znajdujących się w budynku, cofnięcia się wody lub ścieków, opadów atmosferycznych, przez osoby trzecie



Pokrycie kosztów wymiany: zamków po rabunku kluczy, zabezpieczeń i dokumentów po kradzieży z włamaniem



Kradzież z włamaniem, rabunek w domu i poza nim, np. na ulicy



Przebiecia – gwałtowna zmiana parametrów prądu w sieci (np. uderzenie pioruna w linię energetyczną spowoduje wzrost napięcia w sieci elektrycznej, uszkadzając instalację elektryczną oraz Twój komputer, telewizor, telefon, lodówkę itd.)



Stłuczenie, pęknięcie, rozbicie szyb oraz szklanych części elementów wyposażenia domu mieszkalnego oraz budynku gospodarczego (np. oszklenie mebli, kabina prysznicowa, ceramiczna kuchenna płyta grzewcza, lustra, szyby okienne i drzwiowe)



Wandalizm, w tym **graffiti** umieszczone na oknach i drzwiach wejściowych

NOWOŚĆ

Usługi assistance*, czyli pomoc w przypadku wystąpienia zdarzeń losowych, m.in.: wezwanie i opłacenie specjalisty (np. hydraulika, ślusarza, szklarza, elektryka), organizacja wizyty lekarskiej, dostarczenie leków oraz pomoc weterynaryjna dla pupila. Ubezpieczenie zawierane jest na czas nieokreślony i na pisemny wniosek może zostać przerwane.

Wystarczy jeden telefon, my zorganizujemy bezpłatnie pomoc dla Ciebie! 24-godzinna infolinia!

* dostępne dla klientów z minimalną sumą ubezpieczenia w wysokości 10 000 zł.